
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بندرعباس -نمايندگي وزارت امور خارجه 

  

  ٩٩٦٩ / ١٩٦٠٨٣٣ :شماره 
 ١2/١2/١4٠2 تاریخ :

 ١2:2٩:٣٨ زمان :

 دارد پیوست :
١٣٠١٥٧١٠٠ 

 

1 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                          

 تعالی بسمه
 

 جناب آقاي شهرزاد

 معاون محترم هماهنگی امور اقتصادي استانداري هرمزگان 

 المللی تركمنستانبين مناقصاتموضوع: 

 با سلام

 منتشر الملليینب مناقصات فراخوان به مربوط مرو در كشورمان سركنسولگري سوي از واصله اطلاعات احتراماً،        

 .گرددمي ارسال پیوست به لازم برداري بهره و ملاحظه جهت تركمنستان، در شده

 

 
                                         

 رضا ارباب صادقی 

 رعباسبند -نمايندگی وزارت امور خارجه  سيرئ
                          

 

 

 :  رونوشت

 جناب آقاي قاسمي مدیركل محترم صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان   - 

 جناب آقاي صفا رئیس محترم اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و كشاورزي بندرعباس   - 
 

تراجت " ندعم و  تعنص ، ترازو  " 

ناگزمره تمص  لک  هرادا 

2239189 : تبث هرامش 

1402/12/13 : خیرات



 

  

 

  341مناقصه شماره 

 ترکمنستان 

  1402 ماه اسفند  دومهفته  

 

 

 مرو  -جمهوری اسلامی ایران سرکنسولگری



1402 اهماسفند  دوم هفته –نمایندگی مزو  341مناقصه شماره   

 

1 | P a g e  

  

 

  341مناقصه شماره 

 

را  یورسش هیتغذ دیتزکمنستان مناقصه خز یخارج یو روابط اقتصاد یوسارت باسرگان

کند  یاعلام م

 13/1/1403تا    9/12/1402 :صمان اوتشاس خثش

تشومىؼتان  یخاسج یي سياتط التصاد یيصاست تاصسگان: تشومىؼتان خثشگضاسی تیضوغ 

تشومىؼتان سا  یمل میيسصشىاسان ت طیٌي ییغزا یي مىمل َا یيسصؽ یٌتغز دیمىالصٍ آصاد خش

 :داسد یاعلام م

 ؛يیظٌ ییغزا یي مىمل َا یيسصؽ یٌتغز – 1شماسٌ  لطعٍ

 :تشای ششوت دس مىالصٍ، مذاسن صیش سا اسائٍ دَىذ

تٍ ششوت دس مىالصٍ تا روش وام وامل ششوت وىىذٌ،  لیدس مًسد تما یاسائٍ دسخًاػت وتة -

 مشخصات؛وشًس ثثت وام ي  ،یي یلاوًن تیيضع

دس مًسد مىالصٍ تشای تامیه والا، اوجام واس، اسائٍ خذمات تشای ویاصَای "تا لاوًن تشومىؼتان  -

ي لیؼت اػىاد مًسد ویاص تشای ششوت دس  "لًاویه تشگضاسی مىالصٍ"، تا عصاسٌ ای اص "ديلتی

مىالصٍ آشىا گشدد 

 .ت فىی ي ششایط اػاػی لشاسداد، الضامالطعاتدسیافت مشخصات  -

. پشداخت شًد لطعٍَش  تشای وایدلاس آمش( پاوصذ) 500تٍ مثلغ يجٍ  ،ششوت دس مىالصٍ یتشا -

 لیتٍ آدسع ر 16:00ػاعت  تیلغا( 13/1/1403) 1393/04/01 خیمىالصٍ تا تاس شىُاداتیج

. شًد یم سفتٍیپز

، داسای مُش ي مًم گًاَی (لًلومل )پاوت مُش ي مًم شذٌ تا پیشىُاد مىالصٍ وامل 

ماػتیه، تایذ اص صمان اوتشاس اطلاعیٍ تٍ آدسع فًق تحًیل دادٌ شًد ي پغ اص ياسیض يجًٌ تٍ 

پاوت مىالصٍ تایذ شامل وؼخٍ الىتشيویىی . حؼاب، تشای سػیذگی پزیشفتٍ می شًد

س لالة د)ي مشخصات فىی ي التصادی ( "Word"دس لالة )پشػشىامٍ، ششایط اصلی لشاسداد 

"Excel" )تاشذ. 

 .0099312446416 ،0099312446421: تلفه تشای اػتعلام

 .0099312446508: فاوغ

 52 یيلیشا لیباسچخیاتان آعشك آتاد، شُش تشومىؼتان، 



1402هفته دوم اسفند ماه  –نمایندگی مزو  341مناقصه شماره   

 

2 | P a g e  

 

-https://business.com.tm/ru/info/6909/ministerstvo-torgovli-i: مىثع

vneshneekonomicheskih-svyazei-turkmenistana-obyavlyaet-tender-

na-zakupku-sportivnogo-pitaniya 
 

 
 

 

 مزو -سزکنسولگزی جمهوری اسلامی ایزان تزکمنستان                              

https://business.com.tm/ru/info/6909/ministerstvo-torgovli-i-vneshneekonomicheskih-svyazei-turkmenistana-obyavlyaet-tender-na-zakupku-sportivnogo-pitaniya
https://business.com.tm/ru/info/6909/ministerstvo-torgovli-i-vneshneekonomicheskih-svyazei-turkmenistana-obyavlyaet-tender-na-zakupku-sportivnogo-pitaniya
https://business.com.tm/ru/info/6909/ministerstvo-torgovli-i-vneshneekonomicheskih-svyazei-turkmenistana-obyavlyaet-tender-na-zakupku-sportivnogo-pitaniya
https://business.com.tm/ru/info/6909/ministerstvo-torgovli-i-vneshneekonomicheskih-svyazei-turkmenistana-obyavlyaet-tender-na-zakupku-sportivnogo-pitaniya

